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Nemnd for utgreiing om den kommunale bustadpolitikken 
 
 

Saksutgreiing: 
 

Bakgrunn 

Fedje kommune har tradisjon for å eige bustader for utleigeformål. Ein har over tid hatt eit 
noko uavklart forhold til korleis bustadmassen skal forvaltast, samt at ein ikkje har nokon klar 
strategi for kva rolle kommunen skal ha innan dette området. 

 

Vurdering 
Det har i det siste blitt etablert fleire nye arbeidsplassar på Fedje, og mykje tyder på at her 
blir meir aktivitet. I lys av dette framstår det som viktig å ta grep for å motverke at mangel på 
bustader er det som hindrar tilflytting til Fedje.  

Det framstår difor som strategisk klokt å ta stilling til kva rolle ein meiner at kommunen skal 
ha innan å skaffe og halde bustad til folk, samt korleis bustadmassen skal forvaltast og kva 
type bustader ein bør ta sikte på å eige.  

I utgreiinga bør til dømes følgjande drøftast: 1) Overordna, langsiktig målsetjing for 
kommunen sin bustadmasse, 2) korleis kommunen som stor aktør på området verkar inn på 
private initiativ, 3) tildelingsreglement for bustader, og 4) kjøp og sal av bustader.  

 

 

Konklusjon 

Formannskapet nedset ei nemnd for utgreiing av dei relevante spøsmåla. 

 
 

Forslag til vedtak: 
Formannskapet nedset følgjande nemnd for utgreiing om framtidig kommunal bustadpolitikk: 
Rådmannen og plan- og utbyggingssjefen frå administrasjonen, og 1-2 politikarar utpeika av 



Fedje kommune 
 

formannskapet sjølv. Formannskapet avgrensar mandatet til nemnda dersom dei meiner 
dette er naudsynt. Tidsfrist for levering av utgreiinga blir sett til 1. november.  

 
 

Formannskapet - 091/17 
 

F - behandling: 
Stian Herøy (H) overtek som møteleiar. Ingmar Stuberg (KrF) fråtrer som vara.  

 

 
 

F - vedtak: 
Formannskapet nedset følgjande nemnd for utgreiing om framtidig kommunal bustadpolitikk: 
Rådmannen og plan- og utbyggingssjefen frå administrasjonen, og Roy Asle Tungland (KrF) 
utpeika av formannskapet. Formannskapet avgrensar mandatet til nemnda dersom dei 
meiner dette er naudsynt. Tidsfrist for levering av utgreiinga blir sett til 1. november. 
Samrøystes vedteke. 

 
 
 


